Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

25 августа 2025 г.   № 764/01.11-05

О зачислении в магистратуру в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии №6 от 25.08.2025 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов,
согласия на зачисление и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры очной
и заочной форм обучения на места в пределах квоты приема на целевое
обучение и на основные бюджетные места следующих абитуриентов:

Режиссёрско-педагогический факультет
Направление подготовки: 51.04.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. 4697417  101 бал.

2. 4764829  100 бал.

3. 4922997  100 бал.

Направление подготовки: 51.04.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 2 года

1. 4194042  105 бал.

2. 3663633  100 бал.

Социально-гуманитарный факультет
Направление подготовки: 51.04.02 «Народная художественная культура»
Профиль: «Теория и история народной художественной культуры»
- со сроком обучения 2 года

1. 4121498  105 бал.

2. 4674716  100 бал.

2
3. 4642264  100 бал.

4. 4966612  100 бал.

Направление подготовки: 51.04.01 «Культурология»
Профиль: «Теория и методология культуры»
- со сроком обучения 2 года

1. 4651897  105 бал.

2. 4643168  100 бал.

3. 4413271  100 бал.

4. 4116913  98 бал.

5. 4121659  95 бал.

Направление подготовки: 51.04.01 «Культурология»
Профиль: «Теория и методология культуры»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. 3739755  100 бал.

2. 4968958  98 бал.

3. 4759262  98 бал.

4. 5129491  95 бал.

5. 4811302  93 бал.

Факультет визуальных искусств
Направление подготовки: 54.04.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 2 года

1. 4115884  102 бал.

2. 4178063  97 бал.

3. 4989643  95 бал.

Направление подготовки: 54.04.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. 5060422 95 бал.

2. 5003122  90 бал.

3. 3829913  85 бал.

Направление подготовки: 54.04.02 «Декоративно-прикладное искусство и
народные промыслы»
Профиль: «Художественная керамика»
- со сроком обучения 2 года

1. 4491447  97 бал.

2. 4622848  97 бал.

3
3. 4393348  96 бал.

4. 5142500  93 бал.

Факультет информационных, библиотечных и музейных
технологий
Направление подготовки: 51.04.04 «Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия»
Профиль: «Проектно-инновационная деятельность в сфере культурно-
познавательного туризма»
- со сроком обучения 2 года

1. 3687787  100 бал.

2. 4966299  96 бал.

3. 4871807 96 бал.

4. 3706678  94 бал.

5. 4387346  94 бал.

Направление подготовки: 51.04.04 «Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия»
Профиль: «Проектно-инновационная деятельность в сфере культурно-
познавательного туризма»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. 4674411  98 бал.

2. 3688445  96 бал.

3. 4948389  96 бал.

4. 4125516 96 бал.

5. 4178071  94 бал.

Направление подготовки: 51.04.06 «Библиотечно-информационная
деятельность»
Профиль: «Теория и методология информационно-аналитической
деятельности»
- со сроком обучения 2 года

1. 4130426  105 бал.

2. 3794842  100 бал.

3. 4897426  100 бал.

4. 4641232  100 бал.

5. 4687515  95 бал.

Факультет музыкального искусства
Направление подготовки: 53.04.01 «Музыкально-инструментальное
искусство»
Профиль: «Музыкально-инструментальное искусство (по видам)»
- со сроком обучения 2 года

1. 3664429  105 бал.

4
2. 4186772  100 бал.

3. 3665259  100 бал.

Направление подготовки: 53.04.03 «Искусство народного пения»
Профиль: «Хоровое народное пение»
- со сроком обучения 2 года

1. 4112429  105 бал.

2. 4110859  105 бал.

3. 4116608  95 бал.

Направление подготовки: 53.04.04 «Дирижирование»
Профиль: «Дирижирование академическим хором»
- со сроком обучения 2 года

1. 3883693 105 бал.

2. 4039718  100 бал.

Факультет социально-культурных технологий
Направление подготовки: 43.04.02 «Туризм»
Профиль: «Экономика и управление в сфере туризма»
- со сроком обучения 2 года

1. 4115580  105 бал.

2. 3582463  105 бал.

3. 5103939  105 бал.

4. 5100508  105 бал.

5. 3740332  105 бал.

Направление подготовки: 51.04.03 «Социально-культурная деятельность»
Профиль: «Менеджмент социально-культурной деятельности»
- со сроком обучения 2 года

1. 4285413  105 бал.

2. 4507364 105 бал. ФГБОУ ВО «КемГИК»
3. 4994395  100 бал.

4. 3641655  100 бал.

И.о. ректора                В.Д. Пономарев

Ответственный секретарь ПК           Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,

документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56